
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

08.11.2023    г. Минусинск    № 1043 – п 

 

 

О признании утратившими силу постановления администрации 

Минусинского района от 13.09.2018 № 611 - п «О создании Совета 

инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в 

Минусинском районе», постановления администрации Минусинского района 

от 25.11.2022 № 1038-п «О внесении изменений в постановление 

администрации Минусинского района от 13.09.2018 № 611-п «О создании 

Совета инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в 

Минусинском районе» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О 

некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 29.3, 31 Устава 

Минусинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление администрации Минусинского района от 13.09.2018     

№ 611-п «О создании Совета инфраструктурного проекта «Российское 

движение школьников» в Минусинском районе»; 

постановление администрации Минусинского района от 25.11.2022     

№ 1038-п «О внесении изменений в постановление администрации 

Минусинского района от 13.09.2018 № 611-п «О создании Совета 

инфраструктурного проекта «Российское движение школьников» в 

Минусинском районе». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы по социальным вопросам Н.В. Ефремову. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте администрации Минусинского района в 

сети «Интернет» в разделе «Социальная сфера», подраздел «Молодежная 

политика». 

 

 

 

Врип главы района  А.В. Пересунько  
 


